
Alsecco Sentetik Yarı Mat Boya  

ALSECCO SENTETİK YARI MAT BOYA 

TANIM  

Alkid reçine esaslı, silinebilir,yarı mat parlaklıkta iç cephe boyasıdır. 

UYGULANACAK YÜZEYLER 

Özellikle iç cephe duvar, ahşap, demir-çelik yüzeyler üzerinde uygun astarlar ile 
koruma ve dekoratif amaçlı son kat boya olarak kullanılır. 

UYGULAMA 

alsecco Sentetik Yarımat boya uygulanacak yüzeyler her türlü kirlilikten arındırılmış 
ve kuru olmalıdır. Daha önceden boyanmış yüzeyler mutlaka zımpara yapılarak 
yüzey temizlenmeli ve üzerine alsecco Sentetik Astar Boya uygulaması yapılmalıdır. 
Tozuma karakterli emici yüzeylerde (kireç, badana, alçı vs. gibi) önce alsecco Şeffaf 
Astar ile tarama-perdahlama yapmadan uygulama yapılmalıdır. İlk defa boyanacak 
sıvalı yüzeylerde ise alsecco İç Cephe Pigmentli Astar uygulanmalı daha sonra 
alsecco Sentetik Astar kullanılmalıdır. Demir-çelik yüzeylerde ise gerekli temizlik 
yapıldıktan sonra alsecco Antipas uygulaması yapılmalıdır. alsecco Sentetik Yarımat 
Boyanın uygulaması fırça, rulo veya püskürtme şeklinde yapılabilir. Uygulama 
sırasında yüzey ısısının +5°C ile +30°C arasında olmasına özen gösterilmelidir. 
Katlar arasında en az 24 saat beklemek şartıyla 2 kat halinde uygulayınız. 

İNCELTME 

alsecco Sentetik Yarımat Boya, alsecco Sentetik Tiner ile %10 oranında inteltilebilir. 

KURUMA  SÜRESİ (20°C, HR % 65) 

Dokunma Kuruması : 2-3 saat 

Sert Kuruması : 24 saat 

SARFiYAT 

Uygulama yüzeyinin cins ve emiciliğine göre 1 lt. alsecco Sentetik Yarımat Boya ile 
tek katta 15-22 m2 yer boyanır. Kesin sarfiyat için kontrollü numune çalışması 
yapılmalıdır. 

PARLAMA  NOKTASI 

40°C 

DEPOLAMA 

Ağzı açılmamış orjinal ambalajında, oda sıcaklığında en az 1 yıl saklanabilir. 
Ambalajın içinde bakiye kaldığı zaman kalan boyayı en güvenli şekilde saklamak 
için, boyanın üstü tamamen kaplanana kadar kullanılan tinerden ilave edilmeli yada, 
ambalajın ağzı sıkıca kapatılıp, 1-2 kez  180° çevirip düzeltilmelidir.  

GÜVENLİK UYARILARI 

S 2: Çocukların erişebileceği yerlerden uzak tutunuz. 

S 3/7/9: Ambalajında kapalı olarak, serin ve iyi havalandırılmış yerde muhafaza 
ediniz. 

S 13: Yiyecek ve içeceklerden uzak tutunuz. 

S 16: Çalışırken sigara içmeyiniz, alev alacak alanlardan uzak tutunuz. 

S 23: Buharını teneffüs etmeyiniz. 

S 24/25: Göz ve deriye temastan kaçınınız. 

S 46: Yutma veya içme halinde derhal doktora başvurunuz. 

S 51: İyi havalandırılmış alanlarda çalışınız. 


